

**GENEROUS CIRCLE APS**  
**Holger Danskes Vej 69**  
**2000 Frederiksberg C**  
**Cvr. nr. 35 67 72 59**

**ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. maj 2017

---

Jonas Bechlund  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Generous Circle ApS  
Holger Danskes Vej 69, st.th.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 67 72 59

Hjemsted: Frederiksberg

**BESTYRELSE**

Jonas Bechlund, formand  
Lars Valstorp Cortsen

**DIREKTION**

Jonas Bechlund  
Lars Valstorp Cortsen

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets hovedaktivitet er direkte at drive virksomhed, som omfatter strategirådgivning, medievirksomhed, reklamebureau samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### **ØKONOMISK UDVIKLING**

Selskabets resultat er et underskud på 43.822 kr. Resultatet er utilfredsstillende.

Der har for 2016 været gennemført en fokuseret konceptudvikling af tidsvarende strategiværktøjer, hvilket ved regnskabsårets afslutning har resulteret i konkrete indtægtsgivende aftaler med effekt for regnskabsåret 2017. Der forventes yderligere en større indkomstskabende aktivitet og dermed et forbedret resultat i det kommende år.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE PERIODE 1. JANUAR – 31. DECEMBER**


---

Noter	2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
Nettoomsætning	11.283	142.941
Administrationsomkostninger	<u>- 65.739</u>	<u>- 55.837</u>
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>	<b>- 54.456</b>	<b>87.104</b>
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>- 54.456</b>	<b>87.106</b>
1 Skat af årets resultat	<u>10.634</u>	<u>- 18.725</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>- 43.822</u></b>	<b><u>68.381</u></b>

**FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING**

Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Overført resultat	<u>- 43.822</u>	<u>58.381</u>
<b>Fordelt</b>	<b><u>- 43.822</u></b>	<b><u>68.381</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.642</u>	<u>26.127</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>13.642</u></b>	<b><u>26.127</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>13.642</u></b>	<b><u>26.127</u></b>
1	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	0	93.750
	Udskudt skatteaktiv	12.012	1.378
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.375</u>	<u>20.698</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>32.387</u></b>	<b><u>115.826</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>102.442</u></b>	<b><u>69.632</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>134.829</u></b>	<b><u>185.458</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u>148.471</u></b>	<b><u>211.585</u></b>
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	47.235	91.057
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.000</u>
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>97.235</u></b>	<b><u>151.057</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	16.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.603	7.603
	Anden gæld	<u>30.633</u>	<u>36.050</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>51.236</u></b>	<b><u>60.528</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>51.236</u></b>	<b><u>60.528</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>148.471</u></b>	<b><u>211.585</u></b>
4	Eventualforpligtelser		

## NOTER

### 1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Skyldig skat pr. 1.1.	0	- 1.378	0
Betalt i årets løb	0	0	0
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>- 10.634</u>	<u>- 10.634</u>
<b>I alt pr. 31.12.2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>- 12.012</u></b>	<b><u>- 10.634</u></b>

### 2. ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

Anskaffelsværdi pr. 1.1.	37.454
Tilgang til kostpris	0
Afgang til kostpris	<u>0</u>
Anskaffelsværdi pr. 31.12.	<u>37.454</u>
Afskrivninger pr. 1.1.	11.327
Årets afskrivninger	12.485
Afskrivninger vedr. årets afgang	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31.12.	<u>23.812</u>
<b>Bogført værdi pr. 31.12.2016</b>	<b><u>13.642</u></b>

### 3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 100 kr.

	Selskabs- kapital Kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo 1.1.	50.000	91.057	10.000	151.057
Årets resultat	0	- 43.822	0	- 43.822
Udbetalt udbytte	0	0	- 10.000	- 10.000
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>47.235</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>97.235</u></b>

## NOTER

---

### 4. EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.